2.2.4. užtikrinti Vykdytojui sąlygas sumontuoti ir išmontuoti įrangą pagal šalių suderintą grafiką. 

3. Atsiskaitymo tvarka 

3.1. Už šios sutarties pagrindu išsinuomotą tinkamą įrangą ir tinkamai suteiktas paslaugas Užsakovas 

Vykdytojui sumoka 7852,00 (septyni tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt du eurai ir 00 euro centų)  

įskaitant PVM, iki 2021 m. gruodžio 31 d. pagal pateiktą sąskaitą – faktūrą.  

3.1.1. Garso įrangos nuoma – 7852,00 Eur įskaitant PVM. 

3.1.2. Sąskaita-faktūra turi būti pateikta per „E.sąskaita“ sistemą. 

4. Šalių atsakomybė